
 

Baked Rice and Oatmeal Crackers - Cheddar & Sour Cream Crisps 
 
Light brown mini-hexagonal crisps with cheddar & sour cream seasoning. 

41223NCD75CM 

0.8 oz (22.7 g) 

Milk 

USA 

Nutrition Facts 
1 serving per container 
Serving size 1 bag (22.7g) 

 

Calories 90 

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient In a serving of food 
contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice. 

 

 
Final 

Ingredient and Nutrition Report 
FOR LABEL CREATION 

Brand: Crunchmaster 
 
Product Name: 

Product Description: 

Item Number: 
 
Net Weight: 
 
Allergen Data (USA): 
 
Country of Manufacture: 

Nutritional Information 

 
 
 
 
 
 
 

 
 % Daily Value* 

Total Fat 2g 2% 
Saturated Fat <0.5g 0% 
Trans Fat 0g  
Polyunsaturated Fat <0.5g  

Monounsaturated Fat 1g  

Cholesterol 0mg 0% 
Sodium 190mg 8% 
Total Carbohydrates 18g 7% 

Dietary Fiber 2g 7% 
Total Sugars 1g  

Includes Less than 1g Added Sugars 2% 
Protein 2g  

Vitamin D 0mcg 0% 
Calcium 0mg 0% 
Iron 0.4mg 2% 
Potassium 0mg 0% 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
Ingredients: 

Brown Rice Flour, Rolled Oats, Potato Starch, Oat Flour, Cheddar Sour Cream Seasoning (Whey, Salt, Maltodextrin, 
Natural Flavors, Non-Fat Dry Milk, Yeast Extract, Onion Powder, Lactic Acid Powder, Citric Acid, Sour Cream Powder 
[Cultured Cream, Non-Fat Dry Milk, Vitamin E to Protect Flavor], Cheddar Cheese [Pasteurized Milk, Cheese Culture, 
Salt, Enzymes], Garlic Powder, Paprika Extract {Color}, Sodium Phosphate), Olive Oil, Sugar, Oat Fiber, Sea Salt. 
Contains: Milk. 
Produced in a facility that also uses: Sesame, Soy, Tree Nuts. 

 
 
Eligible Product Claims (subject to further review by Regulatory): 
• Nutrient Content Claims: No Saturated Fats, 0 g Trans Fat per serving, No Cholesterol, 2 g total fat per serving 

• Gluten Free 

• 'Contains Non-Organic Dairy or Honey, so does not qualify as Non-GMO. BE Labeling Not Required 

• Kosher Dairy 

• No Artificial Flavors, Made in a Peanut-Free Facility, Made with Olive Oil, Made with Real Cheese, Made in the USA from Globally 
Sourced Ingredients. 

• 17g Whole Grain per serving 

• Meets the requirements for USDA Smart Snacks in Schools Program. 

• Contains 1.0 ounces of Creditable Grains. 

Shelf Life: Product guaranteed for 300 days from date of manufacture. 
 
 
 
 
 

Michelle Fabing 1/14/2026 
 

The nutritional values are calculated based on supplier provided nutritional values and processing losses are not determined. 
 

This information is the confidential property of TH Foods. 
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